第４号様式（第９条関係）
番　　　号
　年　　月　　日
　高知県教育長　様

						住　所
						市町村名
						市町村長(代表者)

年度高等学校活性化推進事業費補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付け高知県教育委員会指令　高高振第　　号で交付決定（又は変更交付決定）のあった上記補助金について、事業が完了しましたので、高等学校活性化推進事業費補助金交付要綱第９条の規定により報告します。

記

１　補助金精算額
金　　　　　　　　　円

２　事業着手年月日
年　　月　　日

３　事業完了年月日
年　　月　　日

４　添付書類
　（１）事業実績報告書	　（第４号の１様式）
　（２）事業費支出内訳	　（第４号の２様式）